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Zapewnij Organizmowi Energię I Witalność Z Optivittal - Naturday

Rozpocznij poranek z dawką pozytywnej energii

Suplement OptiVittal to produkt, który zawiera szereg naturalnych składników, które dodają energii i naturalnie pobudzają organizm. Suplement OptiVittal

przyspiesza metabolizm, poprawia koncentrację i pamięć oraz mobilizuje organizm do większego wysiłku zarówno fizycznego, jak i umysłowego.  W OptiVittal

znajdziesz:   • Opti Vitalis® - zastrzeżona formuła z owoców pomarańczy i granatów pomaga przywrócić energię i witalność oraz poprawić samopoczucie. Opti

Vitalis® dostarcza energii i sił witalnych potrzebnych każdego dnia, szczególnie w okresach osłabienia organizmu, stresu i w czasie rekonwalescencji.   • Ekstrakt z

owoców guarany (Paullinia cupana) - pobudza pracę serca i centralnego układu nerwowego oraz usuwa objawy zmęczenia fizycznego. Zawiera kofeinę, która

podnosi ciśnienie krwi i dodatkowo przyspiesza spalanie tłuszczu.   • Ekstrakt z zielonej kawy (Coffea) - obniża ilość cukru, który jest wchłaniany w przewodzie

pokarmowym i zmusza organizm do wykorzystania wcześniej zgromadzonej energii. Zawiera kwas chlorogenowy, naturalny polifenol, który działa

antyoksydacyjnie oraz kofeinę.   • Ekstrakt z owoców noni (Morinda citrifolia) - dostarcza organizmowi potrzebnych składników, stymuluje trawienie i metabolizm

oraz pomaga usuwać toksyny.   • Ekstrakt z owoców gravioli (Annona muricata) - zawiera witaminy C i B6, tiaminę, ryboflawinę, niacynę, cholinę i kwas foliowy,

które korzystnie wpływają na organizm, wzmacniają go oraz dodają energii.   • Ekstrakt z żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus) - wzmacnia serce,

poprawia pamięć i koncentrację. Żeń-szeń zawiera ginsenozydy, dzięki którym do narządów dostarczana jest większa ilość tlenu, w konsekwencji czego wzrasta

ilość energii i zdolność organizmu do wysiłku fizycznego oraz umysłowego.   • Ekstrakt z owoców Garcinia Cambogia (Garcinia gummi-gutta) - jest źródłem kwasu

cytrynowego, który przyspiesza metabolizm. Znajdziemy w nim ponadto fosfor, wapń, żelazo, oraz witaminy B1 i B3, które wspomagają uwalnianie energii.   •

Ekstrakt z owoców opuncji figowej (Opuntia Ficus Indica) - Zmniejsza ilość wolnych rodników, dostarcza organizmowi witamin i minerałów wpierających jego

witalność.   • Ekstrakt z owoców Goji (Lycium) - pomaga zwalczyć zmęczenie, wspomaga regenerację organizmu i poprawia koncentrację. Goja jest bogatym

źródłem witaminy C odpowiedzialnej za prawidłową pracę układu odpornościowego oraz witaminy E, nazywanej witaminą młodości.  Zalecane przyjmowanie: 30

ml (3 łyżki stołowe) dziennie (produkt słodzony ksylitolem)   OptiVittal oraz pozostałe produkty z oferty NaturDay zamówisz w firmowym sklepie internetowym: 

www.ziolowapolana.pl/sklep   Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem produktów NaturDay. Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji lub chcesz, aby pojawiły się

również w ofercie Twojej firmy zapraszamy do kontaktu. 
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